
 

  

 

Lord Voldemort a jeho smrtijedská banda se pokusili přesvědčit 
mladé čaroděje ze školy v Bradavicích, aby se k nim přidali. Pod 
hávem noci vlákali nebohé, rozespalé studentíky do Temného lesa, 
kde se v nich snažili vyvolat strach a úzkost, které by vedli k osla-
bení jejich statečných a nezdolných duší. Není to poprvé, co se Pán 
Zla pokusil takto nechutně využít těch nejnižší prostředků k ovlád-
nutí slabších. 

Studenti se však nevzdali a Temným lesem prošli s hlavou vztyče-
nou, obstáli všem nástrahám, jež v nich měly potlačit touhu po 
dobru a štěstí. Jenomže se zachovali jako praví následovníci profe-
sora Brumbála a dokázali Voldemortovu vábení nepodlehnout a 
posílit tak šance na vítězství nad nenávistí a touhou po moci a bez-
práví.  

Redakce Denního věštce všem děkuje a vyslovuje všem bezmez-
nou podporu v dalším boji. 

Krleš! 

STUDENTI DÁLE ODOLÁVAJÍ  

BRADAVICKÝ JAKSENÁMZACHCENÍK 

02.08.2012 KRUTĚ ŠESTÝ ČÍSLO 

ŠOK!—KIKI P. MUSÍ KUPOVAT VĚTŠÍ PONOŽKY 

Praktikantka 7. oddílu Kiki P. (16) musí nakupovat ponožky v nadměrných velikostech. 
Ač velmi vyžilé postavy, byla několikrát viděna v obchodech s nápisem XXXL. Zeptali 
jsme se její sestřenky Markétky L. (10), jak jen je to možné. Díky genetické anomálii má 
Kiki 6 prstů na pravé noze a tak si musí svou nezvykle velkou nohu zateplovat gigantic-
kou ponožkou. 



STRÁNKA 2 

Soutěž o 10 Galeonů. Kdo do-
dá nejvtipnější komentář k této 
fotografii obdrží výše zmíně-
nou výhru a jeho ostrovtip bu-
de zveřejněn v dalším čísle. 

Komentáře házejte do krabič-
ky od Džastynovy poradny a 
označte je heslem Soutěž. 

 

Přejeme Vám hodně štěstí a 
spoustu fantazie! 

 

Módní policie aneb Meluzína zasahuje 

SOUTĚŽ O 10 GALEONŮ 

Majklovi a 
Pavlovi se 
tato hip hap 
hop módní 
kreace moc 
nepovedla. 
Majklova če-
pice Monster 
je dost out a 
celkové sla-
dění kostky s 
velkým ob-
rázkem 
prostě NEE. 
Pavlík je na 
tom lepe. 

Matyldy outfit 
je dost free a 
cool. Dokole 
sladěná mikin-
ka s čepičkou 
a batůžkem. 
Trošku to jen 
kazí tepláčky. 
Ale vzhledem  
k tomu, že 
jsme ji zastihli 
právě na hře v 
lese, toleruje-
me jí tento 
přestupek.  

63%  99% 



BRADAVICKÁ POUŤ SE BLÍŽÍ  

Stejně tak jako každý rok i letos se ke konci letní školy čar a kouzel bude konat pouť, 

která patří k vrcholným tradicím. Smyslem pouti po celá staletí byla ukázka lidských 

dovedností. Ukázat a umět prodat to, co umím, to, v čem jsem dobrý. Na jeden den se 

oprostit od každodenních strastí a starostí a věnovat se jen pohodě. Pouť má být ukáz-

kou různých obchůdků, rukodělných prací, služeb a dalších roztodivných kejklů.  

Bradavická pouť spočívá v tom, že si každý student otevře svou vlastností živnost, díky 

níž bude vydělávat Galeony a Srpce na útratu v krámku nebo za služby ostatních stu-

dentů. Fantazii se meze nekladou; v historii známe spoustu skvělých nápadů, které 

pobavily celou školu a rovněž dokázaly vydělat značné sumy. V posledních letech však 

šla úroveň nabízených služeb dolů a omezila se více méně na pochybné obchůdky s 

lacinými suvenýry a neoriginální žebrotu bez přidané hodnoty. Vyzýváme tedy letošní 

studenty, aby se nenechali zahanbit a důkladně si rozmysleli, jaká živnost by pro ně 

byla nejvhodnější. Samozřejmě, že čím originálnější služba bude, tím menší konkurence 

a větší zábava a výdělek. 

Budete-li si chtít obstarat zvláštní a nestandardní pomůcky nezbytné pro vykonávání 

vaší atrakce, neváhejte se obrátit na svého oddílového vedoucího. 

Je jen na Vás, jak se k Bradavické pouti postavíte.   

STRÁNKA 3 

 

DŽASTYN RADÍ, PÁTRÁ, ZASAHUJE 

Ahoj Džasty, 

mám prosbu. Po celý tábor se mi líbí jedna holka ze sedmého oddí-
lu. Vím, že jich je tam více, ale já mám na mysli tu nejhezčí. Již od 
prvního dne dobývám její zkřehlé srdéčko, jenomže to je vůči mým 
svodům poněkud chladné. Vyzkoušel jsem již všechny osvědčené 
balicí taktiky včetně vykrkání celé abecedy a použití všech spros-
tých vtipů, které jsem měl v zásobě. Opravdu už nevím, jak dál. 
Prosím, poraď. 

Pavel, 3.oddíl 

Milý Pavle, 

jsem rád, že jsi se podepsal, čímž jsi dal najevo, že se za své city nesty-
díš a veřejně se k nim hlásíš. Dále mi je velice líto, že se ti nedaří na-
lézt správný klíč od srdce tvé vysněné, ale nezoufej, protože na každé-
ho na planetě čeká štěstí. Jen to chce trochu více trpělivosti. Co se 
tvých balicích taktik týče, mám obavy, že právě ony mohou stát za 
tvým dosavadním neúspěchem. Zkus jí na pouti koupit květiny, něja-
ký ten šperk a v neposlední řadě pro ní napiš oslavnou báseň. Hodně 
štěstí a nezapomeň mi poslat svatební oznámení ;). 



Fotoromán :  Letní láska nejen u moře    č.4 

 
Lucku dostihl Albrecht a začal jí rozmlouvat 
randění s Ronem. 

Lucka se urazí a pláče a Albrecht naštvaně od-
chází. 

Itálie: Mezitím dává  Harry Vladaně klíč od 
svého pokoje, aby si mohli  číst básně. 

Vladana říká své matce, že by chtěla večer 
navštívit Harryho. Té se to nelíbí a  začnou se 
hádat. 

Praha: Lucka se s Ronem prochází po Praze a 
potají je sleduje Albrecht ( bratr Harryho, který 
Lucku tajně miluje). 

Vladana naštvaně odchází za Harrym. (Vrátí klíč  
a vrátí se k Ronovi nebo zůstane se svou novou 
láskou? Hlasujte do krabičky Denního Věstce) 


